

**Pismo: WIWa.272.4.3.2016**

Bydgoszcz, dnia 24 maja 2016 r.

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-05-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Czynniki diagnostyczne I**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

**Pytanie 1 dot. wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w § 1 umowy :  
"Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy".

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu wzoru umowy.

**Pytanie 2 dot. wzoru umowy:**

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

"Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizację maksymalnie .... dostaw miesięcznie, co daje liczbę ..... dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz."

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu wzoru umowy.

**Pytanie 3 dot. wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych po przez wprowadzenie poniższych zapisów?

§ 4 ust. 2.1

za opóźnienie w wykonywaniu przedmiotu umowy - w wysokości 1 % wartości brutto produktów zamówionych a niedostarczonych za każdy dzień zwłoki,

§ 4 ust. 2.2

za rozwiązanie umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność w wysokości 10 % wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu wzoru umowy.

**Pytanie 4 dot. zadania 4**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie złożenia oferty w zadaniu nr 4 na test ELISA dający możliwość jednoczesnej oceny MS/MG w jednym badaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na test dający możliwość jednoczesnej oceny MS/MG w jednym badaniu.

**Pytanie 5 dot. zadania 4**

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowania w zadaniu 4 testów w ilości po 10 płytek dla poszczególnych zadań, gdyż jest to najmniejsze opakowanie handlowe dostępne w ofercie producenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie testów w ilości po 10 płytek.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

  
Kujawsko-Pomorski  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
Jerzy Dymek

a/a  
WK